Considérant que les frais d’acte seront à la charge de l’acquéreur ; 

ARTICLE 1 : Accepte que la parcelle communale cadastrée AO 122 et située 2 Rue Saint-Rémy 
(Auneau), sur le territoire de la commune d’Auneau-Bleury-Saint-Symphorien, soit vendue à 

l’Association « Diocèse de Chartres », pour un montant de 165 000 € (cent soixante-cinq mille euros).  

ARTICLE 2 : Autorise Monsieur le Maire ou son représentant, à signer tous actes y afférents et réaliser 
toutes démarches correspondantes, et notamment à signer tous actes notariés dans le cadre de cette 
cession.  

ARTICLE 3 : Dit que les frais relatifs aux actes notariés de ladite cession sont à la charge des